
Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член  7 став 2 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен весник на РМ“ бр. 08/05) донесувам
Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на дваесет и шестата седница 

на Совет на Општина Богданци


Ја свикувам дваесет и шестата седница на Совет на општина Богданци за ден 05.04.2019 година (петок) со почеток во 14.00 часот во салата на Советот на  Општина Богданци. На седницата предлагам да се работи по следниот 

ДНЕВЕН  РЕД
1. Предлог-Одлука за одобрување на Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за исплата на доспеани, а неплатени обврски на Општина Богданци;

2. Предлог-Одлука за одобрување на средствата за користење за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на општината, доделени на единките корисници на општина Богданци;
3. Предлог-Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Богданци за 2019 година;
4. Предлог-Интегриран план за локален развој на Општина Богданци за 2019-2022;
5. Годишен извештај за реализација на Програмата за активностите на општина Богданци во областа на Локалниот економски развој во 2018 година;
6. Стратегија за соработка помеѓу Општина Богданци и граѓанскиот сектор 2019-2022;
7.  Советнички прашања.

Бр.08-_______                                                                           Претседател

_______.2019 год.                                                на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова                                                                                 
